



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PARAIBANO - MA

SEXTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2022

ANO VI

EDIÇÃO N.º 1271 – Páginas 05

www.paraibano.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

3	Serviços de Refrigeração	HORA	450	R\$ 170,00	R\$ 76.500,00
4	Elétrica Geral	HORA	450	R\$ 143,00	R\$ 64.350,00
5	Serviços de Lanterna e Pintura	HORA	1800	R\$ 90,00	R\$ 162.000,00
6	Retífica Geral	HORA	450	R\$ 114,00	R\$ 51.300,00
7	Alinhamento	Serv	400	R\$ 64,00	R\$ 25.600,00
8	Balanceamento em Geral	Serv	400	R\$ 56,00	R\$ 22.400,00
TOTAL					R\$ 532.650,00

Paraibano-MA, 27 de janeiro de 2022. Prefeitura Municipal de Paraibano – MA. Secretaria Municipal de Administração. Milton Pereira de Sousa-ÓRGÃO GERENCIADOR. PRO CAR SERVICOS E PECAS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 10.686.600/0001-09-Verônica Barros Granjeiro de Carvalho-Detentora da ARP.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIBANO/MA

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP-016/2021. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP-016.01/2022. Fornecedor: LAR PARATY LTDA, inscrita no CNPJº 02.131.413/0001-30, estabelecida na Praça Dr. Sebastião Martins, nº 290, Floriano-PI, representada pelo Sr. DIJALMA SOARES LIMA, CPF: Nº 130.361.493-68.

Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	V. UNIT
1	Apito Fox	FOX 40	UND	70	R\$ 38,00	R\$ 2.660,00
2	Bola De Futebol De Campo	PENALTY	UND	100	R\$ 142,00	R\$ 14.200,00
3	Bola De Futebol Mirim	PENALTY	UND	20	R\$ 73,00	R\$ 1.460,00
4	Bola De Handebol Mirim	PENALTY	UND	20	R\$ 122,00	R\$ 2.440,00
5	Bola De Futsal	PENALTY	UND	60	R\$ 103,00	R\$ 6.180,00
6	Bola De Futsal Mirim	PENALTY	UND	20	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00
7	Bolinha De Tennis De Mesa	PANGUE	KIT	60	R\$ 55,00	R\$ 3.300,00
8	Bola De Beach Soccer	PENALTY	UND	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
9	Bola De Voleibol	PENALTY	UND	40	R\$ 179,00	R\$ 7.160,00
10	Bola De Voleibol Mirim	PENALTY	UND	20	R\$ 132,00	R\$ 2.640,00
11	Bola De Queimada	PENALTY	UND	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
12	Bomba Para Encher Bola	PENALTY	UND	30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
13	Coletes Para Futebol De Campo E Futsal	NATA	KIT	60	R\$ 150,00	R\$ 9.000,00
14	Cronometro	VOLLO	UND	50	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
15	Dominó	PANGUE	UND	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
16	Equipagem Completa Futsal (Camisas E Shorts) Infanto Masculino	NATA	KIT	20	R\$ 870,00	R\$ 17.400,00
17	Equipagem Completa Futsal (Camisas E Shorts) Infanto Feminino	NATA	KIT	20	R\$ 800,00	R\$ 16.000,00
18	Equipagem Completa Futsal (Camisas E Shorts) Infantil Masculino	NATA	KIT	20	R\$ 585,00	R\$ 11.700,00
19	Equipagem Completa Futsal (Camisas E Shorts) Infantil Feminino	NATA	KIT	20	R\$ 600,00	R\$ 12.000,00
20	Equipagem Completa Futebol (Camisas E Shorts) Infanto Masculino	NATA	KIT	20	R\$ 730,00	R\$ 14.600,00
21	Equipagem Para Dupla De Volei De Praia Infanto Masculino	NATA	KIT	20	R\$ 600,00	R\$ 12.000,00
22	Equipagem Para Dupla De Volei De Praia Infanto Feminino	NATA	KIT	20	R\$ 600,00	R\$ 12.000,00
23	Jogo De Dama	PANGUE	UND	60	R\$ 26,00	R\$ 1.560,00
24	Jogo De Xadrez Peças De 5 Cm De Diâmetro Por 10 De Altura	PANGUE	UND	50	R\$ 113,00	R\$ 5.650,00
25	Jogo De Cartoes (Arbitragem)	PANGUE	UND	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
26	Mesa De Ping Pong	PANGUE	UND	10	R\$ 1.198,00	R\$ 11.980,00
27	Medalhas De Ouro	VITÓRIA	UND	500	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
28	Medalhas De Prata	VITÓRIA	UND	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
29	Medalhas De Bronze	VITÓRIA	UND	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
30	Pares De Rede De Futebol De Campo	PANGUE	UND	10	R\$ 433,00	R\$ 4.330,00

PRAÇA GUILHERMINO BRITO, CENTRO, S/N, CEP: 65.670-000 – PARAIBANO/MA – CNPJ: 05.303.144/0001-30





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PARAIBANO - MA

SEXTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2022

ANO VI

EDIÇÃO N.º 1271 – Páginas 05

www.paraibano.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

31	Pares De Luva Para Goleiro	PENALTY	UND	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
32	Pares De Rede De Futsal	PANGUE	UND	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
33	Pares De Meias	FLASH	UND	120	R\$ 15,00	R\$ 1.800,00
34	Pares De Rede De Beach Soccer	PANGUE	UND	10	R\$ 235,00	R\$ 2.350,00
35	Placa De Tatame 1 Por 1 Metro De 30 Mm De Espessura	PANGUE	UND	144	R\$ 100,00	R\$ 14.400,00
36	Protetor Bucal Superior Colorido (Lutas)	IMPACTO	UND	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
37	Protetor De Articulações Do Tornozelo	FENIX	UND	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
38	Protetor De Articulações Do Cotovelo	FENIX	UND	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
39	Protetor De Articulações Do Joelho	FENIX	UND	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
40	Redes De Voleibol	PANGUE	UND	20	R\$ 296,00	R\$ 5.920,00
41	Redes De Tennis De Mesa	PANGUE	UND	15	R\$ 159,00	R\$ 2.385,00
42	Relogios De Xadrez	VOLLO	UND	50	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00
43	Raquetes De Ping Pong	PANGUE	UND	40	R\$ 59,00	R\$ 2.360,00
44	Tabuleiros De Xadrez De 60 Cm/60 Cm De Bane	PANGUE	UND	50	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00
45	Trofeus 1º Lugar	VITÓRIA	UND	120	R\$ 253,00	R\$ 30.360,00
46	Trofeus 2º Lugar	VITÓRIA	UND	120	R\$ 257,00	R\$ 30.840,00
47	Trofeus 3º Lugar	VITÓRIA	UND	120	R\$ 257,00	R\$ 30.840,00
Valor Total						R\$ 331.725,00

Paraibano-MA, 27 de janeiro de 2022. Prefeitura Municipal de Paraibano – MA. Secretaria Municipal de Administração. Milton Pereira Sousa-ÓRGÃO GERENCIADOR. LAR PARATY LTDA, inscrita no CNPJº 02.131.413/0001-30- DIJALMA SOARES LIMA, CPF: Nº 130.361.493-68-Detentor da ARP.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIBANO/MA

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP-024/2021. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP-24.01/2022. Fornecedor: MARIA DAS CHAGAS LADEIRA LIMA RIBEIRO-ME, CNPJ Nº 08.680.315/0001-39, sediada na Rua Boa Vista, 960, Centro, Paraibano/MA, representada pelo Sra. MARIA DAS CHAGAS LADEIRA LIMA RIBEIRO, CPF: Nº 893.254.603-78.

UTENSÍLIOS DE COZINHA						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA	UNID	V.UNIT	V.TOTAL
1	BACIAS PLÁSTICAS TAM.GRANDE	150	ARCAPLAST	Unidades	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
2	BALDE DE USO DOMÉSTICO	150	ARCAPLAST	Unidades	R\$ 13,00	R\$ 1.950,00
3	BALDE GRANDE COM TAMPA	100	PLASMONT	Unidades	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
4	BANDEJA DE PLÁSTICO	150	PLASMONT	Unidades	R\$ 6,00	R\$ 900,00
5	COADOR DE CAFÉ	100	UNIÃO TEXTIL	Unidades	R\$ 4,00	R\$ 400,00
6	CONCHA DE COZINHA	100	ALUMISE	Unidades	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00
7	COPO DE VIDRO	300	DURALISE	Unidades	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
8	CUSCUZEIRA GRANDE	30	ALUMISE	Unidades	R\$ 83,00	R\$ 2.490,00
9	CUSCUZEIRA MÉDIA	25	ALUMISE	Unidades	R\$ 46,00	R\$ 1.150,00
10	DEPÓSITO COM TAMPA GRANDE	100	DUP	Unidades	R\$ 26,08	R\$ 2.608,00
11	FACA GRANDE DE COZINHA	70	TRAMONTINA	Unidades	R\$ 28,54	R\$ 1.997,80
12	FERVEDOR DE ÁGUA	50	ALUMÍNIO ROCHA	Unidades	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
13	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE	100	TRAMONTINA	Unidades	R\$ 74,37	R\$ 7.437,00
14	GARRAFA DE CAFÉ 1 L	50	TERMOLAR	Unidades	R\$ 24,93	R\$ 1.246,50
15	JARRA PARA ÁGUA 2L	150	ALADIN	Unidades	R\$ 22,18	R\$ 3.327,00
16	KIT PARA MERENDA ESCOLAR, CONTENDO PRATO, COLHER E COPO DE PLÁSTICO)	4.000	PLASMONT	Kits	R\$ 13,14	R\$ 52.560,00
17	LIXEIRA GRANDE	100	PLASMONT	Unidades	R\$ 131,87	R\$ 13.187,00
18	LIXEIRA PEQUENA	200	PLASMONT	Unidades	R\$ 53,06	R\$ 10.612,00

PRAÇA GUILHERMINO BRITO, CENTRO, S/N, CEP: 65.670-000 – PARAIBANO/MA – CNPJ: 05.303.144/0001-30

